
Sosu hjælper til nattevagt i den kommunale hjemme- og
sygepleje.

Vi søger en SOSU-hjælper til nattevagt i den kommunale hjemme- og sygepleje med start pr 1. juli
2025. 
Vil du gøre en forskel om natten? Bliv en del af vores stærke natteam i hjemmeplejen!
Vi søger en dedikeret og omsorgsfuld social- og sundhedshjælper til nattevagt. Er du god til at
arbejde selvstændigt, har et skarpt blik for borgernes behov, og ønsker du at skabe tryghed og
livskvalitet for dem, du besøger om natten? 
Om jobbet
Som nattevagt i hjemmeplejen bliver du en vigtig del af et team, der sikrer pleje og omsorg for
borgere i deres eget hjem.

Udførelse af planlagte plejeopgaver og akutte besøg.●

Observation af borgernes trivsel og sundhedstilstand.●

Dokumentation i vores omsorgssystem.●

Tæt samarbejde med sygeplejersken for at sikre den bedste pleje.●

 
Vi tilbyder

Et fast rul med vagter i lige uger, svarende til ”7/7” ordning på 28 timer ugentligt.●

En arbejdsdag præget af ro, nærvær og faglige udfordringer.●

Et godt arbejdsmiljø med engagerede kollegaer, der støtter hinanden.●

Grundig oplæring og mulighed for faglig sparring med sygeplejersken.●

 
Vi søger dig, der...

Er uddannet SOSU-hjælper.●

Har kørekort.●

Er rolig af natur, og trives med den ro, der hører sig til om natten. ●

Har situationsfornemmelse og kan færdes i borgerens hjem med en professionel tilgang. ●

Arbejder rehabiliterende med udgangspunkt i at fremme borgerens egne ressourcer. ●

Kan arbejde selvstændigt og tage ansvar og prioritere dine opgaver i samarbejde med

sygeplejersken. 

●

Kan lide at veksle mellem at arbejde med basale kliniske opgaver til kompleks og akut

opgaver i samarbejde med sygeplejersken i borgerens eget hjem. 

●

Er ansvarsbevidst, rolig og har en positiv tilgang til arbejdet.●

 
Ansøgning og kontakt
Send din ansøgning og CV til os senest. Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at
kontakte gruppeleder Anne-Mette Møss på mail: kosame@solrod.dk eller telefon: 56182467.
Vi ser frem til at høre fra dig!
Samtaler afholdes løbende. 

I Solrød Kommune gør vi en forskel sammen med borgerne. Vi arbejder for at virkeliggøre byrådets
vision om, at Solrød skal være det bedste sted at leve og bo. Som arbejdsplads er vi et fællesskab,
hvor vi løfter opgaverne på tværs af institutioner og afdelinger, og hvor du som medarbejder er en
vigtig medspiller. Vi er i bevægelse og har hele tiden fokus på at lære og blive bedre. Vi tager
ansvar for at løse opgaverne med blik for helheden, og du har som medarbejder indflydelse på
løsningen af opgaverne og på din arbejdsplads.
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